
令和 2年 4月 21日 

 

会 員 様 各 位 

 

株式会社 two.seven 

代表取締役 清水宏保 

 

休業要請に伴う臨時休業のお知らせ 

 

平素より TWO.SEVEN BODYをご利用いただき、誠に有難うございます。 

弊社は、政府の緊急事態宣言及び休業要請を受け、お客様と従業員の安全を確保す

るため、下記の通り臨時休館させていただきます。お客様には急なご案内となり、誠

にご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます 

 

記 

 

■対象店舗 

ＴＷＯ．ＳＥＶＥＮ ＢＯＤＹ 円山店・白石店 

 

■臨時休業期間 

令和２年４月２２日～５月６日 

※期間は、政府による緊急事態宣言に準じて、５月６日までを予定しておりますが、

変更となる場合がございます。 

 

■会費の取り扱い 

 ４月分の会費及び５月分の会費につきましては、休館日数に応じた日割会費相当分

を６月分（５月２７日決済）の会費に充当させていただきます。 

 臨時的対応としまして、休会申し出の受付を延長いたします。５月以降の休会をご

希望される方は、４月２５日までにご連絡下さい。期間内に休会手続きされた方は、

４月の休館日数に応じた日割会費相当分を返金させていただきます。 

 

■振替対応 

 ご希望の方には、臨時休業期間相当の４回ご利用分を５月～７月の間で振替してご

利用いただけます。 

 

■お問い合わせ先 

 ４月２５日以降のお問い合わせにつきましては、株式会社 two.seven本部事務所で

承ります。 

 【株式会社 two.seven本部事務所 電話番号：０１１－６３３－２７２７】 

 

以上 


